3umHee lNepeeHcTBO - Bropas nura 2010 r.p. ,
Fpynna "I'"

% CranvoH Cnaprakosetl
05 mapra 2023

@Q 14:15

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 31054

KC - u ABaHrapg
Boroponackoe ] 2010 r.p.
2010 r.p. 1

(

2)

No27, Kynewos ApceHuid, 12 muHyTa No29, Nmutpmes Envceir, 6 MuHyTa
No78, "aneHoyxviH Banepui, 40 muHyTa No29, [mutpues Enucein, 27 muHyta

MpenynpexneHus

No8, PobycToB ApTeMm, 29', [leMoHCTpaTUBHOE
Hecornacue ¢ peweHuem apbutpos
Ne15, 3umun Erop, 54', Cumynsums

YnaneHus

Cynewnckas 6purapa

[naBHbI cynbs: EBOOKMMOB ApTEM

HATPAAW H




3umHee lMepBeHcTBO - Bropas nura 2010 r.p.

,Cpynna "T’"

Fonesble Mrpokun
dyTtbonka
[eTpebl [eTpbl

Bpatapu
dyrtbonka

CocTaB KOMaHL,

MoneBble Urpoku
dyTHoNKa
[eTpbl

%

AsaHrappn
2010 r.p.

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

3ameHbl

damunusa Umsa Ne MMH

damunua Nmsa

3ameHbl

Ne MWH

8
10
14
15
22
23
27
37
78

"oH4apoB Bnagucnas
PapmaHos Pydar
Pobyctos ApTtem
[Ty3nkoB ApceHuin
Hockos Anekceii
3umnH Erop
KantokoB ApceHuin
®domnyes lMetp
Kynewos ApceHuin
BaratbipoB Tumyp

"aneHnyxuH Banepui

Kombiyes Erop
CopokuH Aptemuin
Muiuenko Makcum
SAnuH Makcum
AkpbiMOB ["eopruii
®aavH Bnagnmmp
KupryeHko Aptém
FankuH MeaH
CenénoykvH EsreHuin
Imutpres Enncen

["yceitHos PoavoH

Ne3 46

4
16
17
19
21
25
30
33
35
39
60

Macanbues Jlyka
BenpetavHos Kamunb
EnuxuH AnekcaHgp
Kapniok Métp

Tiockos Unbsi
XaputoHoB AHTOH
CemeHuieH AnekcaHap
"ony6es Masen
Kynvikos Bagum
MacanbLes CtedaH

3aropogHvikos Brktop

OdbuumanbHblie nuua

INeonTtbes Bnaoummp
Caeuuiknin MiBaH
HoBocénos Aptemuia
[necosckux Anekcei
Mawkos AnekcaHop
["asuH PomaH

CokoneHko ApceHuii

Boictpuiikuia M. B.
TpeHep

TpyxuH A. M.
TpeHep

HATPAAW H

PonvoHos A. 1O.
["naBHbIV TPEHEP
Kosnos . A.
TpeHep
CwmupHos [I. B.
TpeHep

Vorgol

orgolms)
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